様式第１号（第６条関係）
補 助 金 交 付 申 請 書
　　年　　月　　日
葉　山　町　長　　殿
住 所
氏 名
電話番号
葉山町再生可能エネルギーシステム等設置補助金交付要綱第６条の規定により、補助金を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、申請に伴い、私の町税等の納付状況について確認することに同意します。
１ システムの設置を予定する場所
【所在地】
【建物所有者氏名】
２ 建築の区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新 築・既 築

３ 工事着工予定日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（注１）
４ 工事完了予定日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（注２）
５ 設置予定のシステム（設置予定の補助対象システムをチェックしてください。）
□住宅用太陽光発電システム

□家庭用燃料電池システム（エネファーム）

□定置用リチウムイオン蓄電システム

６ 補助金交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円(注３)
（注１）複数のシステムを設置する場合は、その中でも最初に着工するものの予定日を記載。

（注２）複数のシステムを設置する場合は、その中でも最後に完工するものの予定日を記載。

（注３）「６ 補助金交付申請額」には、要綱別表３に基づき算出した金額を記載する。複数のシステムを設置する場合には、その合計を記載する。
７ 手続代行者名
＜代行者を指定された場合、手続きのための連絡をその代行者に対し行います＞
【住 所】　〒　 －
【会 社 名】
【電話番号】
【担当者名】
８ 添付書類
（1） システムの仕様書（パンフレット可）
（2） 工事請負契約書の写し（工事着工日並びに工事完了予定日が明記されていること）又はシステム付き住宅売買契約書の写し（引渡し予定日が明記されていること。）及びシステム設置に係る経費の内訳が確認できるもの

（3） システム設置場所の地図

（4） 所有者の同意書（申請者以外に所有者がいる場合又は建物の所有者が異なる場合）
９　対象システムの概要
　　設置予定のシステムの枠内に記載してください。

・住宅用太陽光発電システム

	設備要件
	要綱別表第１の補助対象設備である
	□はい　　□いいえ

	未使用品である
	□はい　　□いいえ

	太陽電池モジュールの使用枚数と最大出力※４
	（型式名：　　　　　　　）　　　W×　　枚

（型式名：　　　　　　　）　　　W×　　枚

	最大出力（合計）　　　　　kW

	メーカー名

・家庭用燃料電池システム（エネファーム）

	設備要件
	要綱別表第１の補助対象設備である
	□はい　　□いいえ

	未使用品である
	□はい　　□いいえ

	品番
	発電ユニット：
	貯湯ユニット：

	発電出力

	メーカー名

・定置用リチウムイオン蓄電システム

	設備要件
	要綱別表第１の補助対象設備である
	□はい　　□いいえ

	未使用品である
	□はい　　□いいえ

	品番

	蓄電容量

	メーカー名

※４　最大出力とは、対象システムを構成する太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値をいう（小数点以下第３位を切捨て）。